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י"ח בחשון התשע"א
26 באוקטובר 2010

מי. 2010-8505

חוות דעת – ספק יחיד*
שעות תמיכה לשימוש ב-SPSS במערכת תחזיות סטטיסטיות במערכת מידע ניהולי - חוו"ד ספק יחיד
עיקרי ההתקשרות / צורך עסקי:
במערכת המידע הניהולי מופעלים באופן שוטף שני סוגים של תחזיות סטטיסטיות: 
1. תחזית חודשית, המופעלת מידי יום, מבוססת על נתוני הביצוע עד ליום נתון וחוזה את ההוצאות, ההכנסות, הגירעון ותזרים המזומנים ברמה יומית עד לסוף החודש. 

2. תחזית שנתית, המופעלת אחת לחודש ומספקת תחזית חודשית ושנתית של ההוצאות, הכנסות והגירעון הממשלתי עד לסוף השנה.
התחזיות מסתמכות על מאגר נתונים נרחב המכיל נתוני ביצוע יומיים וחודשיים של פעילות הממשלה  בשנים עברו  ועל נתוני ביצוע חלקיים הידועים ברגע חישוב התחזית, ומשתמשות בשיטות סטטיסטיות מתקדמות כדי לחזות את העתיד. 
התחזיות מהוות כלי בעל חשיבות מדרגה ראשונה למקבלי ההחלטות באגף החשב הכללי, אגף התקציבים, מינהל הכנסות המדינה, רשות המסים  ומנכ"ל משרד האוצר בכל הקשור לתכנון הפעילות התקציבית, הגירעון הממשלתי  והיקף גיוס ההון למימונו.

מערכת התחזיות כתובה בשפת Visual Basic בשילוב פקודות של חבילת תוכנה סטטיסטית -SPSS. היא פותחה לפני כשמונה שנים ע"י צוות המידע הניהולי בשיתוף פעולה וסיוע צמוד של אנשי חברת ג'ניוס המשווקת את SPSS בישראל. מאז עברה תוכנת SPSS מספר שדרוגי גירסאות, אשר כל אחד מהם חייב התאמות ושינויים לא גדולים במערכת התחזיות. לאחר המעבר לגירסה האחרונה של SPSS התברר שאין אפשרות להפעיל את מערכת התחזיות כפי שהיא בגירסה החדשה.

לפיכך אנו נאלצים לכתוב את מערכת התחזיות מחדש, בכלים המסוגלים לעבוד עם הגירסה החדשה של  SPSS. 

מצב השוק בפועל: 
לאחר בחינת האפשרויות השונות הוחלט לפתח את המערכת באופן עצמאי, תוך קבלת תמיכה והטמעה ע"י חברת ג'יניוס, המשווקת את המוצר. מכיון שמדובר בגירסה חדשה ושונה של הכלי, היחידים שמסוגלים לתמוך בה תוך קבלת הסיוע של SPSS  העולמית, היא חב' ג'יניוס.
המחיר הוא לפי שעות עבודה על פי הצורך, בתעריף 200 לשעה, באומדן של 100 שעות בשנה. 
חברת ג'יניוס היא היחידה שמשווקת את המוצר כולל תמיכה של היצרן בחו"ל. לפיכך,  החברה הינה ספק יחיד לתמיכה בגירסה זו.



נכתב על-ידי :
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עירית מיקה


מנהלת חטיבת יישומים

* על ספק הטוען כי ביכולתו לענות על צרכי התקשרות זו לפנות בכתב ליחידה המזמינה (עפ"י כתובת הדואר שצוינה במערכת מנו"ף) לא יאוחר מ-10 ימים מיום פרסום חו"ד זו. יש לספק אסמכתאות, חומר כתוב ו/או קישורים המעידים על יכולת מענה לדרישות התקשרות זו. כמו כן, יש לספק פרטי איש קשר להבהרות נוספות. על החומר הנשלח להיות נקי מקוד מאקרו.
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